
ANDATA  dal Lunedì al Venerdì

FERMATA ORARIO
MASSORONDINAIO 8:25

VIA S. GIUSTO 5 8:40

TAGLIAFERRO 8:55

Via Don Bicchi 9:05

PIAZZA DELLA COSTITUZIONE 9:05

SCUOLA 9:10

RITORNO dal Lunedì al Venerdì

SCUOLA 15:20
MASSORONDINAIO 15:15

VIA DONATELLO 15:20

GABBIANO  7 15:25

VIA S. GIUSTO 5 15:35
TAGLIAFERRO 15:45

Campomigliaio Circolo 15:52

Campomigliaio nuovo 15:55

SCUOLA 16:05

SCUOLA INFANZIA SAN PIERO
A.S. 2023/2024

FRANCESCO


